© 2022 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2022年6月1日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® LSETM 卓上小型遠心機発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、6月1日（水）にCorning LSE 卓上小型遠心機を発売いたします。

なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営

業担当までお願い申し上げます。

記

発売日：2022 年 6 月 1 日(水)

カタログ番号 製品名 個/ｹｰｽ

メーカー

希望小売

価格 (円)

6770 Corning LSE 卓上小型遠心機 1 40,400

6770-RT 1.5 / 2.0 mL チューブ 8 本用ローター 1 4,700

6770-RTS 8 連チューブ 4 本用ローター 1 3,360

6770-RTA.20 0.2 mL チューブ用アダプター 8 2,840

6770-RTA.25 0.25 mL チューブ用アダプター 8 2,840

6770-RTA.5 0.5 mL チューブ用アダプター 8 2,840

401025 電源アダプター、24 V 1 6,300

特長
◗ 6,000 rpmの一定の速度で動作し、微量サンプルを手

元で素早くスピンダウン

◗ クイックリリースローターシステムでローターの

付け替えにツールが不要

◗ 電動ブレーキにより効率的な作業が可能

◗ コンパクトで、ラボでのヘビーユースにも耐えられ

る丈夫なデザイン

◗ 安全性に配慮した2段階式スイッチ

◗ 本体にはすべてのアクセサリーが付属

◗ 保証期間：2年

以上